EDITAL MEN/CE/UFSM N.º 03/2025

RESULTADO FINAL  DA ENTREVISTA

O Departamento de Metodologia do Ensino (MEN) do Centro de Educação (CE) da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público a divulgação do resultado final

entrevista do Edital de Seleção de Bolsista de Monitoria, de acordo com a Resolução nº 176/2024

- UFSM.

1.​ Resultado da Entrevista

2.​ Convocação para o início das atividades :

2.1. Fica convocado(a) o(a) candidato(a) Alexandre Henrique Griebler a manifestar interesse na

vaga, devendo para tanto enviar confirmação para o e-mail dep.men.ce@ufsm.br  até às 18h do

dia 09/09/2025.

2.2. Caso o candidato não manifeste interesse dentro do prazo, será convocado o candidato

suplente.

​ ​ Santa Maria, 08 de setembro de 2025.

ANA CARLA HOLLWEG POWACZUK
Chefe do Departamento

MEN/CE/UFSM

Candidato Nota Posição Situação

Alexandre Henrique Griebler  9,0 1º Selecionado

Iago Ciprandi Lavratti

8,0 2º Suplente

Suziane Barroso de Cristo 6,0 3º Reprovado

Emily Leal Silva Mossate - - Desclassificado

Maysa Francisquet - - Desclassificado

mailto:e-maildep.men.ce@ufsm.br

Resultado Final
Descrição Nome do arquivo

Resultado Final -Seleção Monitoria  .docx.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.118255/2025-37
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ANA CARLA HOLLWEG POWACZUK (Chefe Departamento)
05.23.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DO ENSINO - DMEN

08/09/2025 15:05:42

Código Verificador: 6240052

Código CRC: 73ac1755

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6240052&crc=73ac1755
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6240052&crc=73ac1755
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6240052&crc=73ac1755